Hunc successor consecutus est Ptolemæus filius, cognomento, ut diximus, Philadelphus, qui parente superstite regnum bienato administravit, esse que mortuo, annis xxxvi (2): prorsus ut ipse, non secus atque parens, octo ac triginta annis regnasse dicendus sit.

Tertius ei successit Ptolemaeus, cognomento Evergetes, qui mansit in potestate annis xxv (1).

Flune quartus Ptolemaeus exceptit, cognomento Philopator, qui regnavit annis xvii (2).

Mox quintus Ptolemaeus, cognomento Epiphanes, regnum tenuit annis xxiv (3).

2. Hujus duo filii Ptolemaei in imperium deinde succedunt, quorum major natu Philometor, minor autem Evergetes secundus dicebatur. Utriusque simul anni numerantur Lxi (4). Nos enim horum annos in unam seriem contulimus, propterea quod ipsis bello inter se decertantibus, seque regno vici-  
sim pellentibus, temporum permisso consecuta est. Primus regnat Philometor anno xi. Mox Antiochus, oppressa armis Aegypto, eumdem diadema spoliabat. Tum Alexandrini regiam potesta-  
tem ad minorem fratrem deferebant, pulsoque An-  
tiocho, ipsum Philometorem expediebant: diceba-  
tur autem eis Philometoris annus duodecimus (5). Evergetæ primus. Hinc potestate æquata usque al-  
decimum septimumque annum perfectum est. Mox ab octavo decimo unius Philometoris nomen scri-  
bebatur. Cum enim minor natu frater majorem

A imperio deduxisset, hic a Romanis reductus est: qui Aegypti quidem dominationem capessit, fratri autem Libyam regendam concedit (6). Solus igitur regnum obtinet, in eoque manet annis xviii. Post hunc denique in Syria extinctum (is enim eam quoque regionem ditione tenuit), Cyrene accersitus Evergetes rexque appellatus annos suos inde putare incipit ex quo rex habitus fuerat: ita ut, fratre moriente, videretur ipse regnasse jam annis xxv, ejusdemque anni censeantur Lix (7). Namque an-  
num Philometoris tricesimum sextum, qui dicen-  
dus erat sui regnantis primus, ipse vicesimum  
quintum scribi jussit. Ita flunt utriusque simul an-  
ni Lxi (8); Philometoris quidem xxxv (9), reliqui  
Evergetæ: quod si hi segregentur separatimque B putentur, error in rationes incurrit.

3. Ptolemaeo Evergetæ secundo nati sunt filii duo ex Cleopatra, uterque nomine Ptolemaeus, sed major natu cognomento Soter, minor Alexander. Major natu primus imperat, matris præsidio re-  
gnum adeptus: cui cum obsequens esse videretur, aliquandiu certe matre benevolente usus est (10). Decimo (11) tamen regni anno cum patris matris-

Τοῦτον διαδέχεται τρίτος Πτολεμαῖος ὁ ἐπικληθεὶς Εὐεργέτης, καὶ βασιλεύει ἑτεσὶ πάντεις καὶ εἶκος. Ον δὲ τέταρτος διαδέχεται Πτολεμαῖος, ὁ κληθεὶς Φιλόπατρος, καὶ βασιλεύει ἑτεσὶ δύοις ἔπτα καὶ δέκα.